
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 796 DEL 16-07-2015

DETERMINAZIONE

N. 105 DEL 16-07-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Selezione per la concessione di spazi e piazze pubbliche per la
realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015 - Aggiudicazione definitiva.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 17/03/2015
l’Amministrazione Comunale disponeva di procedere alla selezione per la concessione di
spazi e piazze pubbliche per la realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015;

RICHIAMATA determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali r.g. n. 634
del 9/06/2015 con la quale è stata approvata l’aggiudicazione provvisoria per la concessione
in oggetto a favore dell’impresa Gestione Five di Vezzosi A. e  C. Snc di Sesto Fiorentino con
un punteggio di 65,25/100 relativamente al lotto n. 1 Piazza Vittorio Veneto;

ATTESO che onde procedere all’aggiudicazione è stato verificato il possesso, da parte
dell’impresa, dei requisiti generali ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006, e che il
procedimento di verifica si è concluso, a seguito di richiesta di chiarimenti, in data 14/07/2015
acquisendo agli atti la documentazione fornita dal concorrente;

RITENUTO pertanto di procedere all’aggiudicazione definitiva della concessione in oggetto
a favore dell’impresa Gestione Five di Vezzosi A. e  C. Snc di Sesto Fiorentino;

VISTO il provvedimento di delega (ordine di servizio n. 5 del 10/07/2015) con il quale il
Dirigente del Settore Affari Generali e Legali Avv. Franco Zucchermaglio conferisce pieni
poteri di firma per gli atti da assumere alla Dott. Elena Righini, P.O. del Servizio Gare.



DETERMINA

di approvare l’aggiudicazione definitiva per la concessione di spazi e piazze pubbliche1.
per la realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015 a favore
dell’impresa Gestione Five di Vezzosi A. e  C. Snc di Sesto Fiorentino;

di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti di cui alla L.2.
241/1990, è il Dirigente del Settore Affari Generali e Legali, Avv. Franco
Zucchermaglio.

Sesto Fiorentino, 16-07-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to RIGHINI ELENA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 105 DEL 16-07-2015 - Reg. Gen. N. 796 DEL 16-07-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Selezione per la concessione di spazi e piazze pubbliche per la
realizzazione di progetti artistico-culturali per l'estate 2015 - Aggiudicazione definitiva.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 17-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 105 DEL 16-07-2015 - Reg. Gen. N. 796 DEL 16-07-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


